
UCHWAŁA NR XVIII/140/2020 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Bliżyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Bliżyn w granicach dz. nr 1026/7 nazwę ulica 
Sosnowa. 

2. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Bliżyn w granicach części dz. nr 1087/10 oraz 
955 nazwę ulica Słoneczna. 

3. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust.1 i 2 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

Id: B788F439-19DA-4D96-ABE9-3E42B11A27CE. Podpisany Strona 1



 

Id: B788F439-19DA-4D96-ABE9-3E42B11A27CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. Ustalenie nowych nazw ulic, będące przedmiotem
niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej,
położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami
wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie
ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz. U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz. 125).

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: B788F439-19DA-4D96-ABE9-3E42B11A27CE. Podpisany Strona 1




